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PROVAR ELEKTRİK ELEKTRONİK SAN VE TİC A.Ş.
OCAK 2024 FİYAT LİSTESİ

GERİLİM KORUMA RÖLELERİ
Ürün Kodu
PVKR-01
PVKR-02
PVKR-02F
PVKR-03
PVKR-03F
PVKR-04F

FAZ KORUMA RÖLELERİ
Ürün Kodu
PMKR-01
PMKR-03
PMKR-03P
PMKR-04
PMKR-05
PMKR-05P
PMKR-06
PMKR-06P

FAZ SIRASI KONTROL RÖLESİ
Ürün Kodu
PVSR-01

TERMİSTÖR KORUMA RÖLESİ
Ürün Kodu
PTKR-01

ZAMAN RÖLELERİ
Ürün Kodu
PTMR-30
PTMR-60
PTMR-FR1
PTMR-FR2
PTMR-FX
PTMR-MX
PTMR-MX2
PTMR-SFR

Ürün Kodu
PTMR-SS1
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PTMR-SS2

Ürün Kodu
PTMR-YU

Ürün Kodu
PSSR
PSSR-E

Ürün Kodu
PFR
PFG

Ürün Kodu
PHSR
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PROVAR ELEKTRİK ELEKTRONİK SAN VE TİC A.Ş.
OCAK 2024 FİYAT LİSTESİ

GERİLİM KORUMA RÖLELERİ
Ürün Açıklaması
Monofaz Gerilim Koruma Rölesi
Trifaze Gerilim Koruma Rölesi
Trifaze Gerilim Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü)
Trifaze Gerilim Koruma Rölesi (Çekme Zaman ayarlı)
Trifaze Gerilim Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Çekme Zamanı ayarlı)
Trifaze Gerilim Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Çekme Zamanı ayarlı, Nötrsüz)

FAZ KORUMA RÖLELERİ
Ürün Açıklaması
Faz Koruma Rölesi (Sabit Asm %20)
Faz Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Sabit Asm %40)
Faz Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Sabit Asm %40, PTC Korumalı)
Faz Koruma Rölesi (Faz sıra kontrollü, Sabit Asm %40, Nötrsüz)
Faz Koruma Rölesi (Faz Sıra Kontrollü, Ayarlanabilir Asm, Ayarlanabilir zamanlar)

FAZ SIRASI KONTROL RÖLESİ
Ürün Açıklaması
Faz Sırası Kontrol Rölesi

TERMİSTÖR KORUMA RÖLESİ
Ürün Açıklaması
Termistör Koruma Rölesi

ZAMAN RÖLELERİ
Ürün Açıklaması
0,3-30 sn Zaman Rölesi (OFF Start)
0,6-60 sn Zaman Rölesi (OFF Start)
0,1sn- 30 saat Çift Zaman ayarlı Flaşör Röle (ON Start)
0,1sn- 30 saat Çift Zaman ayarlı Flaşör Röle (OFF Start)
0,1sn - 30 saat Çok Seçimli Zaman Rölesi (OFF Start - ON Start Ayarlanabilir)
0,1sn - 100 saat Çok Fonksiyonlu Zaman Rölesi (8 Farklı Çalışma Modu)
0,1sn - 100 saat Çok Fonksiyonlu Zaman Rölesi (8 Farklı Çalışma Modu)
0,1sn- 30 saat Çok Seçimli Simetrik Flaşör Röle (OFF Start - ON Start Ayarlanabilir)

SAĞ SOL RÖLESİ
Ürün Açıklaması
0,1sn – 60 saat Sağ-Sol Rölesi (ON Start)

Faz Koruma Rölesi (Faz Sıra Kontrollü, Ayarlanabilir Asm, Ayarlanabilir zamanlar, PTC 
Korumalı)Faz Koruma Rölesi (Faz Sıra Kontrollü, Ayarlanabilir Asm, Ayarlanabilir zamanlar, 
Nötrsüz)Faz Koruma Rölesi (Faz Sıra Kontrollü, Ayarlanabilir Asm, Ayarlanabilir zamanlar, 
Nötrsüz, PTC Korumalı
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0,1sn – 60 saat Sağ-Sol Rölesi (OFF Start)

YILDIZ ÜÇGEN RÖLESİ
Ürün Açıklaması
1 – 60 sn Yıldız-Üçgen Rölesi 

SIVI SEVİYE RÖLESİ
Ürün Açıklaması
Sıvı Seviye Kontrol Rölesi
Sıvı Seviye Kontrol Rölesi Elektrodu

FOTOSEL RÖLE
Ürün Açıklaması

Fotosel Röle
Fotosel Göz

HİDROFOR SIRALAMA RÖLESİ
Ürün Açıklaması
Hidrofor Sıralama Rölesi (2 veya 3 Hidrofor seçilebilir)
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GERİLİM KORUMA RÖLELERİ
Birim Fiyatı
₺1,020.00
₺990.00

₺1,020.00
₺1,290.00
₺1,290.00
₺1,215.00

FAZ KORUMA RÖLELERİ
Birim Fiyatı

₺600.00
₺660.00
₺780.00
₺840.00

₺1,095.00
₺1,170.00
₺1,260.00
₺1,290.00

FAZ SIRASI KONTROL RÖLESİ
Birim Fiyatı

₺960.00

TERMİSTÖR KORUMA RÖLESİ
Birim Fiyatı

₺930.00

ZAMAN RÖLELERİ
Birim Fiyatı

₺570.00
₺570.00
₺780.00
₺780.00
₺660.00

₺1,230.00
₺1,230.00
₺675.00

Birim Fiyatı
₺840.00
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₺840.00

Birim Fiyatı
₺840.00

Birim Fiyatı
₺630.00
₺180.00

Birim Fiyatı
₺720.00
₺330.00

Birim Fiyatı
₺1,290.00
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